[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от  11.02.2019  года                                                               № 1
с.Новозахаркино

	О внесении изменений в Постановление администрации Новозахаркинского МО от 14.12.2018г.  № 52 «Об утверждении муниципальной программы
«Совершенствование системы оплаты труда
в органах местного самоуправления Новозахаркинского муниципального
образования  Духовницкого муниципального района на 2019 год»»

В целях обеспечения повышения оплаты труда некоторых категорий работников органов местного самоуправления, расположенных на территории Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района и получающих заработную плату из бюджета Новозахаркинского  муниципального образования Духовницкого муниципального района, руководствуясь Уставом Новозахаркинского  муниципального образования Духовницкого муниципального района, администрация  Новозахаркинского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.В Постановление администрации Новозахаркинского МО от 14.12.2018г.  № 52 «Об утверждении муниципальной программы
«Совершенствование системы оплаты труда в органах местного самоуправления Новозахаркинского муниципального образования  Духовницкого муниципального района на 2019 год»» внести  следующие изменения.
   - Приложение №1  «Паспорт муниципальной программы» п.8 «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы»  предложение «местный бюджет:2,6 тыс. руб.» заменить на «местный бюджет: 5,8 тыс. руб.»
- Приложение «Перечень  мероприятий Программы на 2019год» изложить в новой редакции согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района на вкладке Новозахаркинское МО в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новозахаркинского
муниципального образования                                         Бедняков Ю.В.

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
 к постановлению администрации
                                                                                          Новозахаркинского  МО
                                                                               Духовницкого МР
                                                                                                                от 11.02.2019 года   № 1
Перечень мероприятий Программы на 2019 год

	№п/п
	Цель, задачи, основные мероприятия
	Срок
выполнения
	Источник финансирования
	Объемы
 финансирования,  тыс. руб.
	Исполнители, перечень организаций, участвующих в реализации основных мероприятий

	1.
	Обеспечение с 1 января 2019 года месячной заработной платы работников муниципальных учреждений и (или) органов местного самоуправления, полностью отработавших за этот период норму рабочего времени и выполнивших нормы труда (трудовые обязанности), в размере минимальной оплаты труда, доведение до МРОТ.
	2019 год
	местный бюджет

	5,8
	- администрация Новозахаркинского  муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области;

	областной бюджет
	53,0

image1.jpeg